

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JANAINA FERRARI NUNES HADDAD - EPP
RUA GETULIO VARGAS, 185 -
CENTRO - CEP:17580-000 -
POMPEIA - SP
TEL: (14)3452-1407

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000008813 FL. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3518 0204 3697 1100 0199 5500 1000 0088 1310 0008 8131

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135180131618969 26/02/2018 15:15:05

CNPJ

04.369.711/0001-99

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

548001410111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SERVICO INTEGRACAO DE MENORES

ENDEREÇO

R:JOAQUIM DE ALMEIDA PINO, 134
POMPEIA

CNPJ / CPF

44.483.212/0001-42

DATA DA EMISSÃO

26/02/2018

BAIRRO / DISTRITO

FRANDRIA

CEP

17580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

26/02/2018

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE / FAX

3452-1368

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:14:30

FATURA

PAGAMENTO

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	60,73	203,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF				
	0 - EMITENTE								
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
900000000673	CANETA ACRILPEN	96082000	0500	5929	UN	1,0000	5,0000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000002388	MARCA TEXTO MASTER	96082000	0500	5929	PC	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000000302	CONTACT TRANSPARENTE	39181000	0500	5929	RL	1,5000	8,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000000301	CONTACT ESTAMPADO	39206299	0500	5929	RL	0,5000	5,0000	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000000517	PAPEL PRESENTE GRAFONS 70X1,00	48102290	0500	5929	FL	2,0000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000001559	AGENDA NAPOLI	48201000	0500	5929	UN	1,0000	19,0000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000000264	TINTA PARA TINGIR ROUPA	32041400	0500	5929	UN	6,0000	3,5000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900000000803	QUADRO ESCOLAR 1.20 X 2.00	96100000	0500	5929	UN	1,0000	136,0000	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recabi: 19/03/2018
Franciele BB dos Reis

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NF Emitida Conf. Cupom(s) Fiscal(s): Coo 20510 VLR. APROX. TRIB: 26,35 Fed,
34,41 Est e 0,00 Mun - Fonte: IBPT 9oi3aC. Email Destinatario:
integracaodemorens@yahoo.com.br.

RESERVADO AO FISCO

#203,50#

Quzentos e Três Reals e Cinquenta Centavos —

Jamaina Ferrari Nunes Haddad - EPP

Pompeia 15 março

2018

Convênio Verba
municipal

Nº Cheque 850041

Data 19/03/18

cópia de cheque nº

Visado Cruzado

Do Banco BB (14.816-4) Verba municipal ref. a 02/2018

Utilizado para Pago Rinnana O Estudante - 03/2018,

Vistos		Contador	Caixa	Cheque assinado por:
			C/Corrente	
			Talão	

tilibra